consuetudinem Barchinone. Et pro hiis, obligo bona mea. Et fiant duo et cetera. 
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Testes: Petrus Rifos, Pau Riba et Jacobus Bergues, scriptores Barchinone.  

______________________ 

a.- Dues ratlletes per indicar la ferma i iuro. – b. Dues ratlletes per indicar la ferma. 
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22 de gener de 1410. Barcelona. 

Joan Bassand, prior del monestir i convent del l’ordre dels Celestins, dóna en emfiteusi 

a Antoni Portella i a Berenguer Bonet, gerrers i ciutadans de Barcelona, un 

terreny situat a la muntanya de Montjuïc, a la zona de l’antic cementiri jueu 

de la ciutat, pel preu de 110 sous i a un cens de 12 morabatins. El rei va 

donar aquest terreny als Celestins el 9 de novembre de 1408.  

AHPB, Simó Carner, 112-1, f. 24rv. 

Die mercurii XXII die, januarii, anno predicto. 

Ina Dei nomine. Noverint universi, quod nos Johannesb Bassandi, prior 

monasterii Sanctarum Religiarum palacii regis maioris ordinis Celestinorum, et 

conventus fratrum eiusdem monasterii, quorum nomina inferius sunt scripta, gratis 

etcetera et ex certa scientia per dictum monasterium et nos eius nomine et omnes 

succesores nostros in dicto monasterio, damus in emphiteosim et stabilimus vobis, 

Anthonio Portella et Berengario Bonet, gerreriis, civibus Barchinone, et vestris perpetuo, 

vestris cum enim consimilibus et vestrorum, ad bene videlicet, meliorandum, tenendum 

et in sana pace perpetuo possidendum, quendam tercium terre heremum continentem in 

se unam modiatam, et etiam totum ad quod habere poteritis seu que sint de pertinentis 

dicti trocii terre. Ex partec circii in tenedone videlicet  Bernardi Magranerii, civis 

Barchinoned.  Quod quidem trocium terre est ex illo spacio terre situato in podio Montis 

Iudayci. Quod spacium olime esse solebat cimitteriumf antiqum iudeorum civitatis 

Barchinoneg. Quod nos per liberum et franchum alodiumh racione donationis per 

serenissimum dominumi regemj de predicto spacio terre et pluribus aliis nobis et dicto 

nostro monasterio facto, ut constat de ipsa donatione  quanda carta pergamenea sigillo 

suo pendenti munita que data fuit nona die mensis novembris, anno a nativitate Domini 

Mo CCCCo octano, hebemus et possidemus in dicto podio. Et terminatur ab oriente in 
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tenedone vestri, dicti Berengarii Bonet, quadam via mediante, a meridie in tenedone 

venerabile Jacobi Augustini, iurisperiti, quandam alia via mediam, etcetera; ab